

Processo nº 157/2021**Pregão Presencial nº 071/2021**

Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de sacos de lixo, destinados a manutenção dos Departamentos da Administração Municipal.

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s) vencedora(s) abaixo identificadas para este processo

ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA ME - CNPJ: 20.161.464/0001-97

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
SACO DE LIXO AZUL REFORÇADO DE 15 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES SACO DE LIXO AZUL REFORÇADO DE 15 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES	ECO PLAST	PC	228,0000	9,5400	-	2.175,12
SACO DE LIXO AZUL REFORÇADO DE 60 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES SACO DE LIXO AZUL REFORÇADO DE 60 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES	ECO PLAST	PC	198,0000	12,2700	-	2.429,46
SACO DE LIXO BRANCO REFORÇADO DE 40 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES SACO DE LIXO BRANCO REFORÇADO DE 40 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES	ECO PLAST	PC	28,0000	12,7600	-	357,28
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 40 LITROS - PACOTE DE 100 UNIDADES SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 40 LITROS - PACOTE DE 100 UNIDADES	ECO PLAST	PC	38,0000	9,9800	-	379,24
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 50 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 50 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES	ECO PLAST	PC	173,0000	15,0000	-	2.595,00
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 60 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 60 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES	ECO PLAST	PC	188,0000	11,3100	-	2.126,28

Valor Total Adjudicado R\$ 10.062,38

BOKAS MAGAZINE LTDA - CNPJ: 22.462.857/0001-66

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 100 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 100 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES	BK	PC	413,0000	24,4000	-	10.077,20
SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 200 LITROS - PACOTE DE 05 KG SACO DE LIXO PRETO REFORÇADO DE 200 LITROS - PACOTE DE 05 KG	BK	PC	208,0000	42,0000	-	8.736,00

Valor Total Adjudicado R\$ 18.813,20

G99 COMERCIAL ATACADO E VAREJO EIRELI - CNPJ: 32.602.152/0001-50

Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Vlr Unit.	Vlr Desc.	Valor Total
SACO DE LIXO BRANCO REFORÇADO DE 100 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES SACO DE LIXO BRANCO REFORÇADO DE 100 LITROS - PACOTE COM 100 UNIDADES	ITAQUITI	PC	68,0000	32,6300	-	2.218,84

Valor Total Adjudicado R\$ 2.218,84

BAEPENDI, 12 de Julho de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL